
Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body
1 ŠK Karlovy Vary 5 5 0 0 15 23,5
2 ŠK Spartak Chodov 5 4 0 1 12 20,5
3 KŠ Tietz A 5 3 0 2 9 11,5
4 ZŠ Poštovní 5 2 0 3 6 8,0
5 MDDM Ostrov 5 1 0 4 3 6,0
6 KŠ Tietz B 5 0 0 5 0 5,5
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Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Konečné pořadí

3. ŠK Karlovy Vary (15 MP3/23,5 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Beranova Karin 1366 CZE 1 1 1 1 1 5,0 5 100,0 1208
2 Vincibr Vojtech 1250 CZE 1 0 1 1 3,0 4 75,0 1178
3 Beer Jiri 1250 CZE 1 1½ 1 3,5 4 87,5 1126
4 Kacirek Jakub 1272 CZE 1 1 1 1 4,0 4 100,0 1093
5 Randuska Jakub 1100 CZE 1 1 1 3,0 3 100,0 1000

Pastierik Simon 1100 CZE 1 1 1 1 1 5,0 5 100,0 1000

1. ŠK Spartak Chodov (12 MP3/20,5 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Srba Stanislav 1588 CZE 1 1 0 1 1 4,0 5 80,0 1163
2 Randak Richard 1513 CZE 1 1 1 1 1 5,0 5 100,0 1110
3 Garsky Pavel 1303 CZE 1 1½ 1 1 4,5 5 90,0 1070
4 Garska Lenka 1273 CZE 1 0 0 1 1 3,0 5 60,0 1074
5 Wildhaber Tomas 1000 CZE 1 1 0 1 1 4,0 5 80,0 1020

2. KŠ Tietz A (9 MP3/11,5 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Zeleznik Ondrej 1250 CZE 1 0 0 0 1 2,0 5 40,0 1231
2 Rohla Antoni Vaclav 1100 CZE 0 0 1 0 1 2,0 5 40,0 1193
3 Gromnadsky Tomas 1100 CZE 1 0 1 0 1 3,0 5 60,0 1111
4 Kusa Jakub 1100 CZE 1 1 1 0 1 4,0 5 80,0 1109
5 Belickova Simona 1000 CZE 0 0½ 0 0 0,5 5 10,0 1020

5. ZŠ Poštovní (6 MP3/8,0 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Bartos Jan 1100 CZE 0 0 1 1 0 2,0 5 40,0 1261
2 Benes Jan 1100 CZE 1 0 1 0 0 2,0 5 40,0 1193
3 Liby Lukas 1000 CZE 0 0 0 0 0,0 4 0,0 1169
4 Teusl Jan 1000 CZE 0 1 0 1,0 3 33,3 1033
5 Volkova Viktorie 1000 CZE 1 0 0 1 0 2,0 5 40,0 1075

Otcenasek Jan 1000 CZE 0 1 0 1,0 3 33,3 1033

4. MDDM Ostrov (3 MP3/6,0 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Kuchar Ondrej 1000 CZE 0 0 0 0 0 0,0 5 0,0 1281
2 Vagner David 1000 CZE 0 0 0 0 0 0,0 5 0,0 1213
3 Kazatelova Natalie 1000 CZE 0 1 1 0 0 2,0 5 40,0 1131
4 Dojcar Jakub 1000 CZE 0 1 0 0 0 1,0 5 20,0 1095
5 Gochov Gabriel 1000 CZE 0 1 1 0 1 3,0 5 60,0 1020

6. KŠ Tietz B (0 MP3/5,5 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O
1 Dalaveraj Patrik 1100 CZE 0 1 1 0 0 2,0 5 40,0 1261
2 Dvoracek Daniel 1100 CZE 0 1 0 1 0 2,0 5 40,0 1193
3 Kircher Jan 1000 CZE 0 0 0 1 0 1,0 5 20,0 1135
4 Kilyk Pavel 1000 CZE 0 0 0 0 0 0,0 5 0,0 1095
5 Kastl Mikulas 1000 CZE 0 0½ 0 0 0,5 5 10,0 1020



Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Kolo 1 

1.1 1 5,0 - 0,0 6
1 Srba Stanislav 1588 1 : 0 Dalaveraj Patrik 1100
2 Randak Richard 1513 1 : 0 Dvoracek Daniel 1100
3 Garsky Pavel 1303 1 : 0 Kircher Jan 1000
4 Garska Lenka 1273 1 : 0 Kilyk Pavel 1000
5 Wildhaber Tomas 1000 1 : 0 Kastl Mikulas 1000

1.2 2 3,0 - 2,0 5
1 Zeleznik Ondrej 1250 1 : 0 Bartos Jan 1100
2 Rohla Antoni Vaclav 1100 0 : 1 Benes Jan 1100
3 Gromnadsky Tomas 1100 1 : 0 Liby Lukas 1000
4 Kusa Jakub 1100 1 : 0 Teusl Jan 1000
5 Belickova Simona 1000 0 : 1 Volkova Viktorie 1000

1.3 3 5,0 - 0,0 4
1 Beranova Karin 1366 1 : 0 Kuchar Ondrej 1000
2 Vincibr Vojtech 1250 1 : 0 Vagner David 1000
3 Beer Jiri 1250 1 : 0 Kazatelova Natalie 1000
4 Randuska Jakub 1100 1 : 0 Dojcar Jakub 1000
5 Pastierik Simon 1100 1 : 0 Gochov Gabriel 1000
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ŠK Spartak Chodov KŠ Tietz B

KŠ Tietz A ZŠ Poštovní

ŠK Karlovy Vary MDDM Ostrov



Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Kolo 2 

2.1 6 2,0 - 3,0 4
1 Dalaveraj Patrik 1100 1 : 0 Kuchar Ondrej 1000
2 Dvoracek Daniel 1100 1 : 0 Vagner David 1000
3 Kircher Jan 1000 0 : 1 Kazatelova Natalie 1000
4 Kilyk Pavel 1000 0 : 1 Dojcar Jakub 1000
5 Kastl Mikulas 1000 0 : 1 Gochov Gabriel 1000

2.2 5 0,0 - 5,0 3
1 Bartos Jan 1100 0 : 1 Beranova Karin 1366
2 Benes Jan 1100 0 : 1 Beer Jiri 1250
3 Liby Lukas 1000 0 : 1 Kacirek Jakub 1272
4 Volkova Viktorie 1000 0 : 1 Randuska Jakub 1100
5 Otcenasek Jan 1000 0 : 1 Pastierik Simon 1100

2.3 1 4,0 - 1,0 2
1 Srba Stanislav 1588 1 : 0 Zeleznik Ondrej 1250
2 Randak Richard 1513 1 : 0 Rohla Antoni Vaclav 1100
3 Garsky Pavel 1303 1 : 0 Gromnadsky Tomas 1100
4 Garska Lenka 1273 0 : 1 Kusa Jakub 1100
5 Wildhaber Tomas 1000 1 : 0 Belickova Simona 1000

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Chess Federation of the Czech Republic, 16.10.2012
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Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Kolo 3 

3.1 2 3,5 - 1,5 6
1 Zeleznik Ondrej 1250 0 : 1 Dalaveraj Patrik 1100
2 Rohla Antoni Vaclav 1100 1 : 0 Dvoracek Daniel 1100
3 Gromnadsky Tomas 1100 1 : 0 Kircher Jan 1000
4 Kusa Jakub 1100 1 : 0 Kilyk Pavel 1000
5 Belickova Simona 1000 ½ :½ Kastl Mikulas 1000

3.2 3 3,5 - 1,5 1
1 Beranova Karin 1366 1 : 0 Srba Stanislav 1588
2 Vincibr Vojtech 1250 0 : 1 Randak Richard 1513
3 Beer Jiri 1250 ½ :½ Garsky Pavel 1303
4 Kacirek Jakub 1272 1 : 0 Garska Lenka 1273
5 Pastierik Simon 1100 1 : 0 Wildhaber Tomas 1000

3.3 4 2,0 - 3,0 5
1 Kuchar Ondrej 1000 0 : 1 Bartos Jan 1100
2 Vagner David 1000 0 : 1 Benes Jan 1100
3 Kazatelova Natalie 1000 1 : 0 Liby Lukas 1000
4 Dojcar Jakub 1000 0 : 1 Teusl Jan 1000
5 Gochov Gabriel 1000 1 : 0 Volkova Viktorie 1000
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Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Kolo 4 

4.1 6 2,0 - 3,0 5
1 Dalaveraj Patrik 1100 0 : 1 Bartos Jan 1100
2 Dvoracek Daniel 1100 1 : 0 Benes Jan 1100
3 Kircher Jan 1000 1 : 0 Teusl Jan 1000
4 Kilyk Pavel 1000 0 : 1 Volkova Viktorie 1000
5 Kastl Mikulas 1000 0 : 1 Otcenasek Jan 1000

4.2 1 5,0 - 0,0 4
1 Srba Stanislav 1588 1 : 0 Kuchar Ondrej 1000
2 Randak Richard 1513 1 : 0 Vagner David 1000
3 Garsky Pavel 1303 1 : 0 Kazatelova Natalie 1000
4 Garska Lenka 1273 1 : 0 Dojcar Jakub 1000
5 Wildhaber Tomas 1000 1 : 0 Gochov Gabriel 1000

4.3 2 0,0 - 5,0 3
1 Zeleznik Ondrej 1250 0 : 1 Beranova Karin 1366
2 Rohla Antoni Vaclav 1100 0 : 1 Vincibr Vojtech 1250
3 Gromnadsky Tomas 1100 0 : 1 Beer Jiri 1250
4 Kusa Jakub 1100 0 : 1 Kacirek Jakub 1272
5 Belickova Simona 1000 0 : 1 Pastierik Simon 1100
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KŠ Tietz B ZŠ Poštovní

ŠK Spartak Chodov MDDM Ostrov

KŠ Tietz A ŠK Karlovy Vary



Krajský p řebor družstev mladších žáků 2014 - K. Vary

Kolo 5 

5.1 3 5,0 - 0,0 6
1 Beranova Karin 1366 1 : 0 Dalaveraj Patrik 1100
2 Vincibr Vojtech 1250 1 : 0 Dvoracek Daniel 1100
3 Kacirek Jakub 1272 1 : 0 Kircher Jan 1000
4 Randuska Jakub 1100 1 : 0 Kilyk Pavel 1000
5 Pastierik Simon 1100 1 : 0 Kastl Mikulas 1000

5.2 4 1,0 - 4,0 2
1 Kuchar Ondrej 1000 0 : 1 Zeleznik Ondrej 1250
2 Vagner David 1000 0 : 1 Rohla Antoni Vaclav 1100
3 Kazatelova Natalie 1000 0 : 1 Gromnadsky Tomas 1100
4 Dojcar Jakub 1000 0 : 1 Kusa Jakub 1100
5 Gochov Gabriel 1000 1 : 0 Belickova Simona 1000

5.3 5 0,0 - 5,0 1
1 Bartos Jan 1100 0 : 1 Srba Stanislav 1588
2 Benes Jan 1100 0 : 1 Randak Richard 1513
3 Liby Lukas 1000 0 : 1 Garsky Pavel 1303
4 Volkova Viktorie 1000 0 : 1 Garska Lenka 1273
5 Otcenasek Jan 1000 0 : 1 Wildhaber Tomas 1000

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Chess Federation of the Czech Republic, 16.10.2012

ŠK Karlovy Vary KŠ Tietz B

MDDM Ostrov KŠ Tietz A

ZŠ Poštovní ŠK Spartak Chodov


